Quç felicissime valeat. Datum in arce nostra Regia Pragensi, Die xvj lulij. Anno Domini

M° D xxxiiij Regnorum nostrorum Romani quarto aliorum vero octano./

Ferdinandus

Literas Comitis de Salm ad Dominaiionem vestram Reueren-

dissimam remittimus, quç super eis iuxta rerum ettemporis

exigentiam oportune seiet responderé. In negoiio Episcopi

Viennensis nos eratiose £[eremus. Datum vt supra. t tvi
•

^ c r lo. 31aius

XL.

Schreibe?! Desselben an Denselben.

Prag^ 17. Juli C1634J.

Aus dem von König Ferdinand I. eigenhändig geschriebenen Originale im k. k. geh. Haus - Archive.

ad proprias manus . r . d . cardinalis tridentiny

Das Siegel wie bei Nr. XXV.

reuerendissime domine amice carissime per manu propria may tanquam fidyssimy

.d. v. r. scribo circa aduentum grity et suam presenciara ad istum negocium plus quam

necesariam rogo amore dey et tocius cristianilatis et ob meo amore et ob magnam confi-
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denciam quam abeo in .d. v. et pro comodo omnium regnorum etprouinciarummearum
vt nolit me derelinquere in isto máximo negocio meo quod meo vider a principio reei-

minis mey moiorem vix abuy sedt venire ex mullis bonis respectibus quia certe deo toti

cristianitati et michy et propriam patriam seruiet et mirum acomodare poterit por quo-
rum respecta et vnusquisque eorum multy non labores non pericula non multa grauiora

sed eciam vitam propriam simul cum honore non pepercerunt ydeo iterum atque iteruni

.d.v. quam obnixe rogo et obtestor vt nolit me dereliquere in ista mea vltima et extre-

ma necesitate curabo cum omni gracia amicicia et begniuolencia promerery vltra och
quod. d.v. a deo omnipotenty et a tota cristianitaty et eciam a liberis meis premium et

honorem maximum obtinebit que benne et féliciter valeat prage .17. iuly et sub verbo

meo asecuro.d.v. quod vltra istum negocium et post conclusion illius . d.v. non detine-

bo ncque retardabo sed libere et benevole ad placitum et voluntatem suam dimitam

bonus amicus 01.
ferdmandus

sum optime memor que in isto negocio cum .d.v. locutus sum et responsum suum
sed tantum de. d.v. confido quod omnibus suis alegacionibus et causis non obstantibus

iuste et necesarie peiicioni mee copos eficiar

XLI.

Schreiben Desselben an Denselben.

Prag^ 22. Juli C1534J.

Aus zwei i>on König Ferdinand I. eigenhändig geschriebenen Originalen im k. k. geh. Haus- Hof- und
Staats - Archice 3 deren eines vom 23. Juli datirt zu seyn scheint. Die Adressen sind fon Secretärshand.